
  

 

 

UCHWAŁA NR 1432/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 r. 

 

W SPRAWIE:  

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 243/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20.02.2019 r., wraz 

ze zmianami przyjętymi uchwałami: Nr 288/19 z dnia 27 lutego 2019 r., Nr 452/19 z dnia 5 kwietnia 

2019 r. Nr 565/19 z dnia 13 maja 2019 r., Nr 662/19 z dnia 29 maja 2019 r., Nr 713/19 z dnia  

12 czerwca 2019 r., Nr 1032/19 z dnia 4 września 2019 r. oraz Nr 1110/19 z dnia 25 września  

2019 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 

 

 

 
                                                                MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

          ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


